
 1 

BP.I.3021.2.49.2011 
 
 

Zarządzenie Nr 1534/2011 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 października 2011 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240 oraz Uchwały Nr 36/2010 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2011 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  41 363,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  41 363,- 
 
Z 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 159,- /UM/EST/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 204,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 159,- /UM/EST/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 204,- /UM/EST/ 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 41 363,- w zadaniach  realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
na organizację wyjazdów  edukacyjnych  dla dzieci z 22 przedszkoli w roku szkolnym 
2011/2012 do Muzeum Wsi Radomskiej w ramach programu unijnego „Małymi 
stópkami w wielki świat – uruchomienie nowych oddziałów i zajęcia dodatkowe dla 
dzieci w radomskich przedszkolach w latach 2010-2013”. 

 


